
No Finish Line Oslo er et veldedighetsarrangement som setter fokus på vold og overgrep mot 
barn, og bidrar til arbeidet til Stine Sofies Stiftelse. Arrangementet er på Rådhusplassen i Oslo, 
og den 800 meter lange løypa har åpent hele døgnet fra 20. september kl. 11.00 og frem til 
søndag 23. september kl. 16.00. Alle kan delta – enten du vil gå, løpe eller ta med barnevogna. 

No Finish Line Oslo er og skal være Trening med mening!
 
Arrangør
IL i BUL er teknisk løpsarrangør. Initiativtagere og medarrangører av No Finish Line Oslo er Susanne 
og Thor Hushovd sammen med Mette Espedal.
 
Konsept 
Det etableres en bane på 800 meter på Rådhusplassen i Oslo. Deltagerne løper eller går så mange 
runder de selv ønsker i løpet av dagene arrangementet varer. Løypa har åpent hele døgnet! For hver 
runde som gjennomføres, betaler arrangementets sponsorer 10 kr til Stine Sofies Stiftelse sitt arbeid 
for en barndom uten vold og overgrep. 
 
Under arrangementet
No Finish Line passer for alle – uansett alder og form. Men det vil også være ultraløpere i løypa – og 
noen av dem tar sikte på å løpe fra arrangementet starter til vi stenger på søndag. I tillegg arrangeres 
det et eget løp i løpet: No Finish Line 24. Det er et 24-timersløp for ultraløpere, og også dette løpet 
er til inntekt for Stine Sofies Stiftelse. Starttidspunkt er fredag 21. september kl. 16.00.

Som i 2016 så blir det underholdning fra scenen, og mye aktiviteter på området. Vi har igjen invitert 
TV2 og God Morgen Norge til å besøke arrangementet, og vi håper Politihestene tar turen, slik de 
gjorde i 2016. Både Røde Kors og sikkerhetsvakter fra Nokas vil være tilstede, sammen med 100 
frivillige som vil sørge for at arrangementet blir gjennomført på en god måte.

På lag med

Dette er No Finish Line Oslo 2018

Vi gleder oss til å gjenskape de vellykkede 
dagene fra september 2016. I løpet av de tre 
døgnene løp eller gikk 2300 personer runde på 
runde til inntekt for en barndom uten vold og 
overgrep. 

Påmelding og mer informasjon på 
www.NoFinishLineOslo.no


